様式第２号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]説明会実施報告書
年　　　月　　　日
南箕輪村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

南箕輪村太陽光発電施設の設置等に関する条例第10条第１項の規定により、説明会等を実施したので、次のとおり報告します。
	事業名

	説明会等実施日時
	　　　　年　　　月　　　日（　　時　　分～　　時　　分）

	説明会等実施場所

	説明会等参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	意見の申出を受け付ける期間及び場所（抑制区域内事業者のみ）
	期間　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	場所

	地域住民等の確認
	説明会等の内容を確認しました。
　　　年　　　月　　　日
（事業区域の属する地区の区長）
役職名
氏名（署名）

	添付書類
	□説明会等の議事録
□説明会等に用いた資料
□説明会等に参加した地域住民等の名簿
□説明会等の対象となった地域住民等の範囲が確認できるもの
□説明会等の実施状況が確認できる写真
□その他村長が必要と認めたもの